
 

 
Albo  

Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web  

Agli Atti 

 

OGGETTO: RIAPERTURA T E R M I N I  AVVISO DI SELEZIONE INTERNA Programma 

ERASMUS+ - AUTORIZZAZIONE AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE 

TERMINE SETTORE SCUOLA.  

Progetto “The School of the Future: innovative methodologies and new technologies for teachers and 

ATA staff”.  

Convenzione n. 2024-1-IT02-KA122-SCH-000196216- CUP: B14C24000170006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’avviso di selezione docenti prot. n. 11406 del 15/11/2024; 

 

CONSIDERATO: che le candidature per la mobilità a percorsi formativi in Spagna e Finlandia, sono 
di numero inferiore a quelle necessarie all’avvio delle attività progettuali; 

 

RITENUTO di dover procedere al reclutamento del personale scolastico mancante, considerato che 

l’avvio delle  prime attività progettuali previste per il mese difebbraio 2025 

 

 con il presente atto 

DISPONE 

 

1. la riapertura dell’Avviso prot.n. 11406 del 15/11/2024; 

2. il termine utile per la presentazione delle candidature è fissato per le ore 20:00 del 

08/12/2024; 

3. per le modalità di partecipazione ed i requisiti richiesti si rinvia il predetto avviso prot. n. 11406 

del 15/11/2024 che, ad ogni buon fine, si allega al presente provvedimento. 

 

                                                                                               La Dirigente Scolastica 

                                                                                              Dott.ssa Serena Balatresi 
                                                                                                                                                                                            (Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs                                                   

                                                                                                                                                                                           n. 82/2005 s.m. i. e norme collegate, che sostituisce il                 

                                                                                                                                                                                                   documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 




		2024-11-28T12:20:39+0100
	SERENA BALATRESI




